2.10 Účastník je povinen uhradit spolufinancování na zvýhodněné služby poskytované Agenturou 

CzechInvest ve smyslu odst. 2.4 tohoto Dodatku ve výši 70 088,00 Kč (dále jen 

„spolufinancování“) spolu s DPH ve výši 21 % na bankovní účet číslo 20001-535021/0710, vedený 

u České národní banky, a to ve dvou splátkách. První splátku ve výši 51 387,50 Kč bez DPH, slovy 

padesátjednatisíctřistaosmdesátsedm korun českých a padesát haléřů (70 088,00 Kč vč. DPH, 

slovy sedmdesáttisícosmdesátosm korun českých) uhradí do 14 kalendářních dnů od podpisu 

Dodatku a druhou splátku ve výši 0,00 Kč bez DPH, slovy nula korun českých (0,00 Kč vč. DPH, 

slovy nula korun českých) nejpozději do dne zahájení Silicon Valley campu. Jako variabilní symbol